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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-10/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. június 25-én a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 18.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt

Németh Csaba
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Németh Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Németh Csaba képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Németh Csaba képviselő jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Németh Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Zsolt képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület 1. napirendi pontként az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal.”; 2. napirendi pontként az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal.”; 3. napirendi pontként „Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal.”; 4. napirendi pontként a „Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan, döntéshozatal.”; 5. napirendi pontként az „Építéshatósági Igazgatási Társulás vagyonának megosztásáról megállapodás megkötése, döntéshozatal.”; 6. napirendi pontként a „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. pályázat benyújtása és önrész biztosítása, döntéshozatal.”; 7. napirendi pontként a „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat és megvalósíthatósági tanulmány megírása, tervek készítésére megbízás, döntéshozatal.”; 8. napirendi pontként a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal.”; 9. napirendi pontként a „Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
93/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. június 25-i rendkívüli ülés napirendjének meghatározása.
1. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal.
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
2. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
3. Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
4. Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

5. Építéshatósági Igazgatási Társulás vagyonának megosztásáról megállapodás megkötése, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

6. „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” KEOP-3.1.2/09-11. pályázat benyújtása és önrész biztosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

7. „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat és megvalósíthatósági tanulmány megírása, tervek készítésére megbízás, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Kiss Csabáné főelőadó
(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
Az alapító okirat módosítást és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Kérte Szilasiné Bakonyi Ágnest, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

 A képviselőtestület az árpilis 30-i ülésén tárgyalta az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítását. Az államkincstárnak, törzsadat nyilvántartásba vétel céljából meg lett küldve. Az államkincstár jelezte, hogy más szerkezetben kéri az alapító okiratot. Az alapító okirat tartalma nem változik, csak a szerkezete más.  
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
94/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő testülete  a Nyúl Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratot módosító alapító okiratát elfogadta.

(A módosító alapító okirat tervezet és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.
2. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester
Az egységes szerkezetű alapító okirat tervezetet és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
95/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúl Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe 

            foglalása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő testülete Nyúl Aranykapu Óvoda és Bölcsőde

egységes szerkezetbe  foglalt alapító okiratát elfogadta.

(Az egységes szerkezetű alapító okirat tervezet és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete.)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.
3. napirendi pontként a testület „Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte Sümeginé Balogh Barbara intézményvezetőt, ismertesse a a napirendi pont lényegét. 
Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

A csoportlétszám bővítése az SNI-s gyermekek száma miatt szükséges. A személyi és tárgyi feltételek adottak.
Kérte a testületet, a csoportlétszám bővítését engedélyezni szíveskedjék. 

Szűcs Mihály képviselő

Nehézségeket okoz a többletlétszám?
Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Annyiban okoz nehézséget, hogy az SNI-s gyermekekre több figyelmet kell fordítani. A feladatot a megfelelő szakemberek el tudják látni. Eddig is ilyen létszámmal működtünk egy-egy csoportban, de mivel törvényi rendelkezés szerint a fenntartónak azt engedélyezni kell, így kérte a testület támogatását. 

Szűcs Mihály képviselő

Ez egyedi, vagy megfigyelhető, hogy a tendencia ilyen irányba tolódik?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Ez tendencia. Lehet, hogy augusztusban újra szükség lesz létszámtúllépés engedélyezésére, mert a nyár folyamán jöhetnek még olyan gyermekek, akik sajátos nevelési igényűek. A jelenlegi létszám szerint két csoportban 24 fő, két csoportban 25 fő van. 

Szűcs Mihály képviselő

Ez országos jelenség?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Igen. Sajnos egyre több az ilyen kisgyermek.

Varga Zoltán képviselő

A hozzájárulás egy évre szól, és utána automatikusan visszaáll a régi?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

A 2013/2014-es nevelési évre kell engedélyt kérni, mert jelenleg erre a nevelési évre tudja a csoportlétszámot meghatározni. A beíratott gyerekek alapján ki kell írni a csoportbeosztást. Az engedély az adott nevelési évre vonatozik. A következő nevelési évre a következő beíratást követően tud engedélyt kérni. 
Józsa Zsolt képviselő

A szorzószám miatt ez változhat?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Aki már megkapta az SNI-t, attól nem vonják meg. Van két olyan gyermek, akiknek a kérelme be van adva, de még nem hívták be őket vizsgálatra. Egy SNI-s gyermek kettőnek számít. Az SNI-s gyermekek megkapják a megfelelő fejlesztést. A fejlesztéshez mind a személyi, mind a tárgyi feltételek adottak. 

Józsa Zsolt képviselő

Ezt kik kezdeményezhetik?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Kezdeményezheti szülő, de elsősorban az óvoda pedagógusok látják, hogy a gyermeknek fejlesztésre van szüksége, mert valamiféle lemaradással küzd. Az intézményben van gyógypedagógus óvónő, aki felméri a gyermekeket. Ha úgy látja, hogy szükséges tovább küldeni, akkor az óvónőkkel és a szülőkkel egyeztetve a nevelési tanácsadóba vizsgálatra elküldik a gyermeket.
Szűcs Mihály képviselő

Milyen gondokat tartalmaz a saját nevelés?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

A sajátos nevelési igényű gyermekeknél elsősorban a megismerési funkciók, a viselkedés fejlődésének tartós vagy súlyos rendellenessége, illetve a tanulási nehézségek jelentkeznek. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Az iskolában a megismerő képességi funkciók zavara legtöbbször a disz-es betegeknél jelentkezik az írásban, a számolásban, az olvasásban. Ez különösen 3-4 évfolyamon igazolódik be, ugyanis ekkor több az önálló feladat. 
Szűcs Mihály képviselő

Ezek a gondok inkább az óvodában, vagy az iskolában jönnek elő?

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Jó esetben az óvodában már észrevesszük. Valamikor az iskolában az írás, olvasás tanulásakor derül ki.

A szülő minden körülmények között tud arról, hogy gyermekével probléma van. Sok a beszédhibás gyermek. Az SNI-s gyermekekkel gyógypedagógus foglalkozik.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Ezt a felgyorsult világ hozza magával. Az SNI-s gyermekek tanóráinak 10%-a fejlesztő óra.

Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépést, mint fenntartó, engedélyezze.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépést, mint fenntartó, engedélyezze.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
96/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Pillangó és Maci csoportjában a maximális csoportlétszám túllépést 20%-kal, mint fenntartó, engedélyezi.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4.sz. melléklete)
Felelős    : Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
Határidő: 2013. június 30.
Józsa Zsolt képviselő

Nem lehetne most megtenni, ha egyébként is látszik, hogy adott csoportra határozza meg a 20%-ot az önkormányzat? Indokolni kell létszámadatokkal?
Sümeginé  Balogh Barbara intézményvezető

Indokolni kell létszámmal. Nem is tudjuk megtenni, hogy a 20%-ra emeljük a csoportlétszámot, mert ha minden csoportra megadná a képviselőtestület az engedélyt, akkor túllépnénk az engedélyezett össz létszámot. A beíratás során el kellett utasítania néhány olyan gyermeket, amelyek más településről jöttek volna.
4. napirendi pontként a testület a „Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

A megállapodás tervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

A volt disco épületrészre vonatkozó használati megállapodásra elkészült az újabb tervezet. E tervezet elkészítésénél az ügyvédnő kérte, hogy részletesen legyen feltüntetve, hogy milyen beruházásokat, milyen értékben végez a sportegyesület a pályázatokon elnyert összegből. Az egyesület az elmúlt héten kapott értesítést arról, hogy az egyik pályázatukat elutasították. A Pénzügyi Bizottsági ülésén elhangzottakat a bizottság elnöke fogja ismertetni. A megállapodás tervezetet Pék Gáborné, az önkormányzat könyvvizsgálója is átnézte, és azt mondta, hogy az az államháztartási törvény rendelkezéseinek megfelel. 
Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csende Gyöngyi, a bizottság elnöke

A bizottsági ülésen több kérdés merült fel a megállapodás tervezettel kapcsolaton. Elsőként kérdés volt az 1.3. pontban lévő jelzálog megfogalmazás, de az ügyvédnő megnyugtató választ adott arra, hogy az nem pénzügyi bejegyzés, hanem az MLSZ előírásainak megfelelően azért van rá szükség, hogy a létesítményt nem lehet eltulajdonítani és csak sportköri tevékenységre lehet használni. 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 1.3. pontjának b) pontjában leírt 8 millió Ft helyett 4 millió Ft szerepeljen.
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.2. pont 3. bekezdése egészüljön ki a következő szövegrésszel: „A pályázati feltételeknek megfelelően az Egyesület a beruházást megkezdte.”

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.4. pontjának első gondolatjeles részéből az „építési munkákat jelen szerződés aláírását követő ………. napon belül nem kezdi meg, illetve” szövegrész legyen törölve, továbbá a 3.2. pont utolsó bekezdésében a „2013. I. negyedévének” szövegrész helyett „2013. II. negyedévének” szövegrész szerepeljen.

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás a következő 3.8. ponttal egészüljön ki: 

„Az Egyesület vállalja, hogy 

a) a hasznosításra vonatkozó beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettségeket teljesíti, 

b) az ingatlant a szerződési előírásoknak és a tulajdonosi rendelkezéseknek, valamint a meghatározott hasznosítási célnak megfelelően használja, 

c) a hasznosításban - a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik félként - kizárólag természetes személyek vagy átlátható szervezetek vesznek részt.”
A jelenlegi 3.8. pont számozása 3.9. pontra módosuljon.

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodást a fenti módosítások figyelembevételével fogadja el.
Józsa Zsolt képviselő

Az ügyvédnőnek nem lett volna annyi ideje, hogy kitisztázza ezeket a dolgokat és kész szerződés tervezetről történjen meg a szavazás?

Schmiedt Henrik polgármester
Az időpontok voltak tisztázatlanok.

Józsa Zsolt képviselő
Ezt kicsit furcsa helyzetnek érzi. Kellően sok figyelmet kapott ez a dolog, hogy jogi oldalról is megtámogatható legyen. Negyed óra alatt ki lehetett volna javítani, és akkor mindenki előtt ott van a javított példány, és azt vihette volna haza magával, amit megszavazott. Innentől kezdve ez egy fikció, hogy mi kerül leírásra.
Takács Lajos jegyző

Az ügyvédnő nem fog mást leírni, mint amit a testület megszavaz.

Józsa Zsolt képviselő

Furcsa állapot, hogy a két félnek ugyan az a jogi képviselője.

Takács Lajos jegyző

Nem ugyan az. A Pénzügyi Bizottsági ülésen is felvetődött ez a kérdés. Az ügyvédnő kijelentette, hogy a sportkörnek nem jogi képviselője.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő
Már fél éve ezt tárgyaljuk.
Józsa Zsolt képviselő

Pontosan ezért vetette fel. Nem az első változat, hanem volt már három-négy olyan, amire azt mondtuk, hogy férc munka, és legyen kedves mindenki számára vállalhatót készíteni.

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Miért nem lett előbb behozva?

Takács Lajos jegyző

Mert a pályázatról az elmúlt héten kapott értesítést a sport egyesület. 
Józsa Zsolt képviselő

Ezzel nincs probléma, vannak ilyen szituációk. Ha valakit szolgáltatásért fizetnek, akkor benne van, hogy olyan formában produkálja azt szavazás előtt, ahogy egy jogásztól elvárható. Vannak helyesírási hibák, a melléklet sem úgy van megszerkesztve, ahogy egy nívós iratra elmondható. A jó szándék mindenkiben benne van. A szerződés nem a békére köttetik. 
Varga Zoltán képviselő

Jobb, ha az ember utána néz dolgoknak. Megnézte, hogy mi az az előbérlet. 
Józsa Zsolt képviselő

Van ilyen szerződés, amit azzal párhuzamosít, mint az előbérleti jog. Tehát ha vége lesz a határozott idejű jogviszonynak, és nem a felsoroltak miatt szűnik meg, akkor természetes, hogy ne rekesztődjön ki a sportkör, legyen meg a lehetősége, hogy továbbra is bérlő maradjon. 
Varga Zoltán, képviselő

A jogértelmezésnél tulajdonostársak vannak. Később leírja, hogy nem szerez tulajdonjogot.

Józsa Zsolt képviselő

Véleménye szerint tulajdonostárs sincs ez esetben.

Varga Zoltán, képviselő

A sportkör olyan bérlő, aki nem fizet semmit.
Schmiedt Henrik polgármester
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 1.3. pontjának b) pontjában leírt 8 millió Ft helyett 4 millió Ft szerepeljen.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
97/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 1.3. pontjának b) pontjában leírt 8 millió Ft helyett 4 millió Ft szerepeljen.
(A megállapodás tervezet a jegyzőkönyv 5/1. sz. melléklete)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.2. pont 3. bekezdése egészüljön ki a következő szövegrésszel: „A pályázat feltételeknek megfelelően az Egyesület a beruházást megkezdte.”

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
98/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.2. pont 3. bekezdése egészüljön ki a következő szövegrésszel: „A pályázat feltételeknek megfelelően az Egyesület a beruházást megkezdte.”

Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.2. pont utolsó bekezdésében a „2013. I. negyedévének” szövegrész helyett „2013. II. negyedévének” szövegrész szerepeljen.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
99/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.2. pont utolsó bekezdésében a „2013. I. negyedévének” szövegrész helyett „2013. II. negyedévének” szövegrész szerepeljen.
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.4. pontjának első gondolatjeles részéből az „építési munkákat jelen szerződés aláírását követő ………. napon belül nem kezdi meg, illetve” szövegrész legyen törölve.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
100/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás 3.4. pontjának első gondolatjeles részéből az „építési munkákat jelen szerződés aláírását követő ………. napon belül nem kezdi meg, illetve” szövegrész legyen törölve.

Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30.
Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás a következő 3.8. ponttal egészüljön ki: 

„Az Egyesület vállalja, hogy 

a) a hasznosításra vonatkozó beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettségeket teljesíti, 

b) az ingatlant a szerződési előírásoknak és a tulajdonosi rendelkezéseknek, valamint a meghatározott hasznosítási célnak megfelelően használja, 

c) a hasznosításban - a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik félként - kizárólag természetes személyek vagy átlátható szervezetek vesznek részt.”
A jelenlegi 3.8. pont számozása 3.9. pontra módosuljon.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
101/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodás a következő 3.8. ponttal egészüljön ki: 

„Az Egyesület vállalja, hogy 

a) a hasznosításra vonatkozó beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettségeket teljesíti, 

b) az ingatlant a szerződési előírásoknak és a tulajdonosi rendelkezéseknek, valamint a meghatározott hasznosítási célnak megfelelően használja, 

c) a hasznosításban - a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik félként - kizárólag természetes személyek vagy átlátható szervezetek vesznek részt.”
2. A jelenlegi 3.8. pont számozása 3.9. pontra módosuljon.

Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30. 
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Nyúl Községi Önkormányzat és a Nyúli Sport Klub Egyesület között megkötendő használati megállapodást az elfogadott módosításokkal.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
102/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti használati szerződés megkötése a volt disco épületrészre vonatkozóan.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Nyúli Sport Klub Egyesülettel megkötendő használati megállapodás tervezetet a fenti módosításokkal fogadja el.

(Az elfogadott megállapodás a jegyzőkönyv 5/2. sz. melléklete)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. június 30.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Kérte, hogy a döntéseknek megfelelő módosítások szerint átdolgozott megállapodást a képviselők kapják meg.
Varga Zoltán képviselő

Van olyan dokumentum, amin az önkormányzat hozzájárul a fejlesztésekhez? Van közös kiinduló pont? Most van egy állapot. 

Schmiedt Henrik polgármester

Az építési naplóban vezetni kell, hogy mi volt a kiinduló állapot. Készült az építési beruházásokhoz felmérési helyszínrajz. A bírósági eljárással kapcsolatosan az összes fotódokumentáció rendelkezésre áll, és igazságügyi szakértő által készített felmérésről lévő dokumentumunk van.
Varga Zoltán képviselő

Ez az előző miatt van?

Takács Lajos jegyző

Igen. 

Varga Zoltán képviselő

Az, hogy a LEADER programban nem kapták meg a támogatást, mit jelent az önkormányzat számára?
Takács Lajos jegyző

Az önkormányzatra nézve sem pozitív, sem negatív oldalról nem jelent semmit.

Varga Zoltán képviselő

Az üzletek éjszakai nyitva tartásával kapcsolatos rendelet vonatkozik a sportkörre is?
Takács Lajos jegyző

Igen. A nyitva tartás hosszabbítást megkérhetik. 
5. napirendi pontként a testület az „Építéshatósági Igazgatási Társulás vagyonának megosztásáról megállapodás megkötése, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

A megállapodás tervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.

Takács Lajos jegyző

A képviselőtestület korábban hozott olyan döntést, hogy az építéshatósági igazgatási társulást megszüntetni. Az igazgatási társulásnak vannak bizonyos vagyoni és készpénz eszközei. A vagyon felosztásával kapcsolatosan a tárgyalások megtörténtek. A tárgyaláson elhangzottaknak megfelelően készült el a megállapodás tervezet. Nyúl község önkormányzata a megállapodás alapján 93.096,- Ft készpénzt fog kapni. 

A társulással munkajogi kapcsolatban van Kapcsáné Pintye Mariann, aki jelenleg GYES-en van, és felmentési védelem alatt áll. Önkormányzatunkra jelentős kiadás fog terhelődni, de a pontos összeget még nem tudjuk. A kifizetendő összeg függ attól, hogy az alkalmazott a GYES után el tud-e helyezkedni vagy sem. 2014. január 14-én jár le a GYES. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

A Pénzügyi Bizottság ülésén felmerült, hogy a 7. pontban lévő táblázat adatai nem helyesek. Az összegek jól szerepelnek, mert az átadott eszközök, illetve az átvett tulajdonba adott eszközök összege megegyezik. Az utolsó oszlopban az összegnek -51.000,- Ft-nak kell lennie.
Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a „Felpéc, Kisbajcs, Nagybajcs, Vének és Nyúl Községek Építésügyi Hatósági Igazgatási Társulása vagyonának megosztásáról” szóló megállapodást változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta, hogy a testület változatlan formában fogadja el a „Felpéc, Kisbajcs, Nagybajcs, Vének és Nyúl Községek Építésügyi Hatósági Igazgatási Társulása vagyonának megosztásáról” szóló megállapodást.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
103/2013.(VI.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Építéshatósági Igazgatási Társulás vagyonának megosztásáról megállapodás megkötése, döntéshozatal
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a „Felpéc, Kisbajcs, Nagybajcs, Vének és Nyúl Községek Építésügyi Hatósági Igazgatási Társulása vagyonának megosztásáról” szóló megállapodást változatlan formában elfogadta.
(A megállapodás tervezet a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 15.
6. napirendi pontként a testület a „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. pályázat benyújtása és önrész biztosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Ismertette az előterjesztésben és a határozati javaslatban foglaltakat.

Varga Zoltán képviselő

A Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzott, hogy ez nem feltétele az aszfaltozásnak. 
Schmiedt Henrik polgármester

A konzorciumban nyert pályázat lezárását jövő év augusztus 31-ig végre kell hajtani. Nem biztos, hogy a most tárgyalandó pályázat bírálata az idei évben megtörténik.

Józsa Zsolt képviselő

Elhangzott, hogy EU-s keretből lenne a pályázat. Az EU- keret 2014. évben lezárul. 
Schmiedt Henrik polgármester

Néhány pályázatnál 2015. június 30. a befejezési határidő. Amelyek most jelennek meg, azokra két éves befejezési időszak van. 

Szűcs Mihály képviselő
Ez a pályázat összhangba hozható a Szurdik – Táncsics M. u. kereszteződés kialakításával?
Schmiedt Henrik polgármester

Ez nem, hanem a konzorciumos pályázat. Egyeztetés történt a kereszteződés terveinek készítőivel, valamint az út tervének készítőivel. A két terv egymáshoz lett hangolva. Az út nyomvonalához lett igazítva az új kereszteződés kifordulási íve.
Józsa Zsolt képviselő

Mekkora keret van?

Schmiedt Henrik polgármester

A keret 5,5 Milliárd Ft.

Józsa Zsolt képviselő

Nem kevés ez a pénz?

Schmiedt Henrik polgármester

Nem.

Varga Zoltán képviselő

A 15%, a 10% arányos része?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen. Az építés 100%-ban támogatott, a többi költség 85%-a támogatott.

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat benyújtása” tárgyú határozati javaslatot fogadja el azzal, hogy a pályázat szállítói finanszírozásra legyen benyújtva.
A bizottsági ülésen kérésként hangzott el, hogy háromnegyed év végén készüljön olyan kimutatás, hogy a jövő évi költségvetésbe milyen tételeket vállaltunk. 

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület támogassa a KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat benyújtását „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” címmel, a pályázat össz költségvetése 88.802.533,- Ft-ban legyen meghatározva, amelyből az önrész mértéke 1.295.400,- Ft.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

104/2013.(VI.24.)önkormányzati határozata

Tárgy: „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat benyújtása.
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete támogatja a KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat benyújtását „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” címmel.

2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pályázat össz költségvetését az alábbiak szerint határozza meg:

	Előkészítési költségek
	bruttó
	2.749.550,- Ft

	Lebonyolítás költségei
	bruttó
	5.886.450,- Ft

	Építési költségek
	bruttó
	80.166.533,- Ft

	
	
	

	Össz költségek
	bruttó
	88.802.533,- Ft

	
	
	

	Önrész
	bruttó
	1.295.400,- Ft

	
	
	

	Támogatás
	bruttó
	87.507.133,- Ft


3. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete vállalja a pályázat megvalósításához kapcsolódó önrész biztosítását.

(Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 7.sz. melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: a pályázat benyújtására: 2013. június 28.

7. napirendi pontként a testület a „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat és megvalósíthatósági tanulmány megírása, tervek készítésére megbízás, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

A határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Az AQUA+NATURA Bt-t kérnénk fel a tervek és a tanulmány elkészítésére, mivel az előző pályázatokat és tanulmányokat is ők dolgozták ki. Az összeg tartalmazza a tervek elkészítését, a megvalósíthatósági tanulmány elkészítését, valamint a tervezői művezetést és a pályázat elkészítését. Csak akkor kerülne kifizetésre a munka díja, ha a pályázat nyer, és megkapjuk a támogatási összeget. Ha a pályázat nem nyert, akkor fizetési kötelezettség nem terheli az önkormányzatot.
Szűcs Mihály képviselő

Vannak komoly esélyeink?

Schmiedt Henrik polgármester

Bízunk benne. A beadási határidő június vége. Komplett anyag rendelkezésre áll. A pályázatok kidolgozottságának minőségét és a benne foglaltak indokoltságát vizsgálják. Természetvédelmi és környezetvédelmi beruházásokról van szó. Azok a pályázatok, amelyek most nem részesülnek támogatásban, tartaléklistára fognak kerülni. Ha lesz még új keret meghirdetve, akkor a tartaléklistások automatikusan nyerni fognak. Tartaléklistára azok a pályázatok kerülnek, amelyek megfelelnek mindenféle tartalmi, formai követelménynek.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat és megvalósíthatósági tanulmány megírása, tervek készítése” tárgyú határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület támogassa, hogy a Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” című pályázat megírásával, a megvalósíthatósági tanulmány és tervek elkészítésével az AQUA+NATURA Bt-t (képviseli: Dr. Bárdi Pál; 9026 Győr, Álmos u. 26.) bízza meg bruttó 3.200.000,- Ft vállalkozói díjért. A képviselőtestület a pályázat beadásához, valamint annak sikere esetén a teljes lebonyolításhoz és pénzügyi elszámolásokhoz vállalkozói díjat csak pozitív támogatói döntés esetén fizet azzal, hogy a vállalkozó által kért vállalkozói díj a pályázati támogatás összegéből a támogatási intenzitásnak megfelelően elszámolható.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

105/2013.(VI.24.)önkormányzati határozata

Tárgy: „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” KEOP-3.1.2/09-11. számú pályázat és megvalósíthatósági tanulmány megírása, tervek készítése.

1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a KEOP-3.1.2/09-11. számú, „Sárkánylyuk vízmosásrendszer rehabilitációja” című pályázat megírásával, a megvalósíthatósági tanulmány és tervek elkészítésével az AQUA+NATURA Bt-t (képviseli: Dr. Bárdi Pál; 9026 Győr, Álmos u. 26.) bízza meg bruttó 3.200.000,- Ft vállalkozói díjért.

2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pályázat beadásához, valamint annak sikere esetén a teljes lebonyolításhoz és pénzügyi elszámolásokhoz vállalkozói díjat csak pozitív támogatói döntés esetén fizet azzal, hogy a vállalkozó által kért vállalkozói díj a pályázati támogatás összegéből a támogatási intenzitásnak megfelelően elszámolható.

3. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a pályázat szállítói finanszírozás keretében valósuljon meg. 

(A határozati javaslat a jegyzőkönyv 8.sz. melléklete)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. július 31.

Józsa Zsolt képviselő
A pályázatnak komplett kiviteli terveket kell tartalmaznia?
Schmiedt Henrik polgármester

Nem. A vízjogi létesítési engedélyezési terveket kell benyújtani. Az üzemeltetési engedély kell majd kivitelezés után az üzembevételhez. 
8. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Józsa Zsolt képviselő

Milyen szankciót hozhat?
Schmiedt Henrik polgármester

Pénzbüntetést. 

Józsa Zsolt képviselő

Ezt jogszerűen hozhatja?

Takács Lajos jegyző

Ha a többség elfogadja, igen. A legalacsonyabb büntetési díj 100.000,- Ft, de maximum 5.000.000,- Ft lehet. Minden eltelt 15 nap után 100.000,- Ft-tal emelkedhet a kötbér összege.
Schmiedt Henrik polgármester

Ezt azokra a döntésekre találták ki, amelyek jelentősek a kistérség életében.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

106/2013.(VI.24.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 2013. június 3-i ülésén 21/2013.(VI.03.) tanácshatározatával elfogadott Társulási Megállapodásának módosítását elfogadja.

(Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 9.sz. melléklete.)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. június 30.

9. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester
Az előterjesztést, a határozati javaslatot és az esélyegyenlőségi programot a testület tagjai megkapták. Kérte Kiss Csabánét, ismertesse a napirendi pont lényegét.

Kiss Csabáné főelőadó

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat és röviden összefoglalta az esélyegyenlőségi program tartalmát, kiemelve a HEP Fórum és a HEP Munkacsoportok működését.

Józsa Zsolt képviselő
Kérdezte, hogy a munkacsoportoknak kik a tagjai?
Kiss Csabáné főelőadó

A munkacsoportok célcsoportonként lettek meghatározva. A munkacsoportoknak tagjai a felnőtt háziorvosok, a házi gyermekorvos, a családsegítő szolgálat munkatársa, a családgondozó, a védőnő, a nyugdíjas klub vezetője, a védőnő, a rendőrség munkatársa, a Márton Lakóotthon vezetője és a Polgári Kör egy tagja.
Szűcs Mihály képviselő

Kérdezte, hogy melyik az öt célcsoport?

Kiss Csabáné főelőadó

A célcsoportok a következők: a romák, mélyszegénységben élők, a nők, az idősek, a gyermekek és a fogyatékkal élők.
Szűcs Mihály képviselő

A célcsoportokat ki határozza meg?
Kiss Csabáné főelőadó

A célcsoportokat jogszabály határozza meg.

Szűcs Mihály képviselő

Ha valaki akar, tehet hozzá újabb célcsoportot?

Kiss Csabáné főelőadó

Nem.

Józsa Zsolt képviselő

A munkacsoporti tagságot meg lehet tagadni?

Kiss Csabáné főelőadó

Igen.

Józsa Zsolt képviselő

A munkacsoporti tagságért jár díjazás?

Kiss Csabáné főelőadó

Nem. Minden személy, aki egy-egy munkacsoport tagjaként kijelölésre került, egyetértett a tagságával, a programot átolvasta, aláírásával támogatta. 

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Megköszönte az alapos munkát. Ilyen szociális kimutatás, mint ami a programban van, nem készült a településről. A 8 általános iskolai végzettséggel rendelkezők 1,7%-a a település lakóinak. A HHH-s gyermekek szüleit ki lehetne szűrni, mert több forrást kaphatnánk. A településen a veszélyeztetett gyermekek aránya 8,2%. Ez duplája a megyei adatoknak. Vannak olyan közintézmények, amelyek nem akadálymentesek. 
Kiss Csabáné főelőadó

Az akadálymentesítésre vonatkozóan intézkedési terv is készült.
A képviselők az akadálymentesítésről általános beszélgetést folytattak.

Varga Zoltán képviselő

Ezt kétévente kell felülvizsgálni?

Kiss Csabáné főelőadó

Jogszabály alapján igen, kétévente kötelező a felülvizsgálat. 

Varga Zoltán képviselő

Ha változik valami, akkor azt át kell írni?

Kiss Csabáné főelőadó

A felülvizsgálatkor igen. 

Varga Zoltán képviselő
A program az aktuális állapotot tartalmazza. Kérte, hogy a felülvizsgálatra a Szent István térről másik kép kerüljön a programba.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját és a program Intézkedési Tervét fogadja el.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

107/2013.(VI.24.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programja.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Nyúl Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját és a Helyi Esélyegyenlőségi Program Intézkedési Tervét elfogadta.

(Az előterjesztés, a határozati javaslat és a program a jegyzőkönyv 10.sz. melléklete.)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. június 30., illetve folyamatos
NAPIRENDEN KÍVÜL

Raff János alpolgármester

Kérdezte, hogy mikor lesz a díjátadó ünnepség?

Kiss Csabáné főelőadó

2013. augusztus 22-én 10.00 órakor az önkormányzat éttermében.

Raff János alpolgármester

Elmaradt a pincefesztivál. Dönteni kellene arról, hogy legyen-e falunap vagy sem.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Szeptember elejére lehetne falunapot szervezni. A borfesztivál szervezői a költségvetésben megszavazott 300 ezer Ft-ot nem kapták meg. 
Józsa Zsolt képviselő

Támogatja a falunap szervezését. A borfesztivált ettől függetlenül a borrend megszervezheti.
A képviselők a falunap szervezéséről általános beszélgetést folytattak.

Schmiedt Henrik polgármester
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik polgármester
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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